
公開見積案件一覧表 上田市役所契約検査課

次の物品について公開見積合わせを行いますので、ご参加ください。

なお、見積りにあたっては、契約検査課で見積依頼書、仕様書を確認してください。

見積書は、見積依頼書ごとに分けて提出してください。（依頼番号を記入してください）

◆見積書提出期限　　　　公開日の翌週火曜日午後３時まで（火曜日が祝祭日等の休日の場合はその翌開庁日）

◆見積依頼書閲覧場所　　　上田市契約検査課カウンター前　閲覧コーナー（上田市役所本庁舎３階）

◆見積書提出先　　　　 　 　 上田市契約検査課（上田市役所本庁舎３階）

◆参加資格　　　　　　　　　　 令和4・5・6年度 上田市物品入札(見積)参加資格者名簿に登載され、本店または委任先の

　　　　　　　　　　　　　　 　　　 所在地を上田市内に有する方

◆同等品見積の場合　　　　　メーカー・型番を明記してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　購入課へ内容確認をしますので、カタログ等のコピーを必ず添付してください。

◆その他　　　　　　　　　　　　見積書の提出にあたっては、公開見積合わせ説明書をご確認ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4・5・6年度 上田市物品入札(見積)参加願の入札参加希望営業品目に記載のない項目に

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ついての見積参加はできませんので、ご注意ください。

公開日 令和6年5月15日

依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

1 267
電気機
器

高圧洗浄機 1台
マキタ　MHW0800　同等品可
水道直結タイプ　洗浄ノズル付

神川小学校 令和6年6月28日 笠原

2 308
車両・車
両部品

夏タイヤ 6本

真田地域児童送迎用バス(三菱マイクロバス(旧まりんこ
号)）のタイヤ　205/85R16　117/115N　組替え・着脱・バラ
ンス調整・廃タイヤ処理・バルブ交換費用全て込み
※国内メーカー品、新品に限ります。

業者指定場所へ車
両持込
（行政管理課）

令和6年6月20日 笠原

1/2



依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

3 269
運動用
品

ライン引き 1台 トーエライト　G-1934　同等品可　フィールド5ｃｍ 神川小学校 令和6年6月28日 横沢

4 270
木工・家
具・畳

木製回転式書架　新
書用6段

1台
キハラ307-720　同等品可　収納冊数：408冊程度・搬入組
立設置費込

神川小学校２校舎２
階図書館

令和6年6月28日 横沢

5 271
運動用
品

フォーム跳び箱80 1台
エバニュー　EKF332　同等品可　防炎・すべり止付・搬入費
込

神川小学校 令和6年7月26日 横沢

6 292
楽器・音
楽用品

ホルン 1台

ヤマハ　YHR-567GDB　同等品可　バルブ4ロータリー
ロットエンドベアリング方式　ベルタイプ　デタッチャブル
本体材質:ゴールドプラス　付属品：マウスピース　地域に
合わせた耐寒性を持つこと

第四中学校 令和6年7月5日 横沢

7 293
楽器・音
楽用品

ユーフォニアム 1台
ヤマハ　YEP-621S　同等品可　本体銀メッキ　バルブシス
テム４ピストン（第4＝サイドアクション）付属品：マウスピー
ス　地域に合わせた耐寒性を持つこと

第四中学校 令和6年7月5日 横沢

8 317
教材・教
具・保育
用品

数学　デジタル教材 1個
数研出版99143　ｽﾀﾃﾞｨｴｲﾄﾞD.B.中学数学2023ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ～
日常学習から高校入試～ｽﾀﾃﾞｨｴｲﾄﾞDVD－ROM　教育機
関向けフリーライセンス付

第一中学校 令和6年7月1日 横沢

9 318
木工・家
具・畳

木製書架 1台
埼玉福祉会　9122-4013、同等品可　両面傾斜１連４段
サイズ：W900×D660×H1450㎜、材質：抗菌強化プリント
化粧板、棚板可動：ピッチ15㎜　（開封、設置込み）

南小学校　図書館
（北棟２階）

令和6年7月19日 横沢

2/2


